contractació dels serveis de desenvolupament i desplegament d'un sistema TIC per a la
coordinació del sector de les Indústries Culturals i Creatives (ICC) i la visualització de
l'oferta cultural, en el marc PECT ICC - FEDER 2014-2020, per un import de licitació de
238.300,00€ (dos-cents trenta-vuit mil tres-cents  euros) IVA exclòs.

La Presidència declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret de l'Alcaldia-Presidència
de composició de la Mesa de Contractació de data data 12 de juliol de 2019, i la Secretària
llegeix les disposicions legals aplicables, especialment l'article 326 de la Llei 9/2017, de 8